

Årsredovisning för
Aros Lighthouse AB

559024-8141

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Lovehed
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aros Lighthouse AB, 559024-8141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2015 och bedriver sedan dess utbildning och produktion av utbildningsmaterial till säkerhets- och behörighetsutbildningar inom brand, räddning och sjöliv, verksamhet med transport av passagerare och material till sjöss, verksamhet med om-, till- och nybyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	28 869	50 192	63 730	82 006
Resultat efter finansiella poster	4 068	16 761	38 943	48 565
Soliditet %	94,4	93,5	91,8	90,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på hälsoskäl.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	224 397	13 315
Balanseras i ny räkning		13 315	-13 315
Årets resultat			3 207
Belopp vid årets utgång	50 000	237 712	3 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 712
Årets resultat	3 207
Summa	240 919
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	240 919
Summa	240 919

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 869	50 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 869	50 192
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 500
Övriga externa kostnader		-25 088	-29 159
Summa rörelsekostnader		-25 088	-33 659
Rörelseresultat		3 781	16 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	228
Summa finansiella poster		287	228
Resultat efter finansiella poster		4 068	16 761
Resultat före skatt		4 068	16 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-861	-3 446
Årets resultat		3 207	13 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 086	12 713
Övriga fordringar		18 770	15 898
Summa kortfristiga fordringar		54 856	28 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 237	279 193
Summa kassa och bank		253 237	279 193
Summa omsättningstillgångar		308 093	307 804
SUMMA TILLGÅNGAR		308 093	307 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 712	224 397
Årets resultat		3 207	13 315
Summa fritt eget kapital		240 919	237 712
Summa eget kapital		290 919	287 712
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		13 174	16 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		17 174	20 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		308 093	307 804

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Västerås

Tomas Lovehed
Tomas Lovehed
Styrelseordförande

2025-07-14
Datum